


https://www.pasiula.lt/pid-894681/beko-bbcm13300x-orkaite.html

BEKO BBCM13300X Orkaitė

AEROPERFECT
AeroPerfect™ technologija įkvėpta aerodinamikos ir orlaivių dizaino.
AeroPerfect naudoja nuolatinį oro srautą orkaitėje, kad sumažintų
temperatūros svyravimus ir kiekvieną kartą gamintų greitai bei
tolygiai.
VALYMAS GARAIS
Ši funkcija padeda suminkštinti sunkiausiai pašalinamus
nešvarumus ir riebalų dėmes, todėl orkaitės valymas yra kur kas
paprastesnis.
3D KEPIMAS
3D kepimas tai naujos kartos gaminimo būdas, kuris aktyvina visus
kaitinimo elementus ir veikia visuose lygmenyse. Viršutinis ir
apatinis kaitintuvas, ovalus kaitintuvas kartu su ventiliatoriumi
veikia pakaitomis, kad šiluma būtų vienodai paskirstyta visoje
orkaitėje. 3D kepimas taip pat suteikia galimybę kepti keletą
patiekalų vienu metu. 
Techniniai duomenys
• Prekės kodas BBCM13300X
• SAP kodas 7780382908
• EAN kodas 8690842453267
Valdymo skydelis 
• Ekranas / laikmatis Diodai LED Display - Touchcontrol
Prologue/Beyond-Good+ (Beast)
• Orkaitės ekrano spalva Balta
• Ekrano užraktas Taip
• Ekrano ryškumo reguliavimas Taip
• Įspaudžiama ir iššokanti rankenėlė Taip
• Rankenėlių spalva Juodas
Orkaitės kameros ypatybės 
• Priekinių durelių stiklų skaičius 3
• Durelių vidinės dalies tipas Full Stiklinė (Removable)
• Orkaitės tipas Daugiafunkcis maisto gaminimas
• Maisto gaminimo funkcijos 8 funkcijos
• Atitirpinimo funkcija Taip
• Orkaitės valdymo tipas Mechaninis Control
• Valymas garais Paprastas valymas garais
• Šoniniai laikikliai 3 lygmenys
• Aušinimo ventiliatorius Taip
• Tradicinis kepimas Taip
• Gaminimas naudojant konvekciją Taip
• Kaitinimas apačioje Taip
• Žiedinis kaitinimo elementas Taip
• Elektrinis grilis Taip
• Žemas grilis su konvekcijaTaip
• Orkaitė su atitirpinimo funkcija Taip
• 3D gaminimas Taip
• Ventiliatoriaus uždanga Emalis
• Priekinė sienelė Emalis
Priedai
• Standartinių padėklų skaičius 1
• Vielos laikiklių, skirtų šoniniams laikikliams, skaičius 1
Pakuotė ir matmenys 
• Gylis 56.7 cm 
• Plotis 59.4 cm 
• Aukštis 45.5 cm
• Svoris 27.900 kg
Energijos efektyvumo etiketė

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją 
BEKO virtuvės įranga garsėja puikia išvaizda ir funkcijų gausa. BEKO
– tai globalus ir inovatyvus prekės ženklas, kuris turėjo įsiklausyti į
daugybės savo vartotojų nuomonę ir išanalizuoti jų poreikius
daugiau negu 115-oje pasaulio šalių, kad taptų būtent tokiu, koks
yra šiandien. Vienas iš pagrindinių BEKO siekių būti prieinamu,
įdomiu ir patraukliu prekės ženklu bet kokiam vartotojui.   

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/BBCM13300X.jpg
https://beko.lt/lt/product/1020/bbcm13300x

